

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę i montaż urządzeń zabawowych i urządzeń siłowni zewnętrznej na terenie Gminy Lublin** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Przez co rozumie Zamawiający zapis wahadło-pylon-twister? Czy jest to urządzenie na stałe przymocowane? Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia obok siebie/oddzielnie ułożone?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - załącznikiem nr 1 do SIWZ urządzenie wahadło-pylon-twister jest to urządzenie modułowe tzn. pozwalające na zastosowanie dowolnej konfiguracji dwóch stanowisk do ćwiczeń (w tym przypadku wahadła i twistera) po obu stronach pylona. Jest to urządzenie trwale wbetonowane w podłoże. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń oddzielnie ułożonych.

2. Czy Zamawiający dopuszcza pylon, który będzie obok urządzenia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza pylona obok urządzenia. Urządzenie do ćwiczeń winno być przymocowane do pylona.

3. Czy Zamawiający dopuszcza siedziska i oparcia z blachy aluminiowej, która też będzie odporna na warunki atmosferyczne?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że Zamawiający nie dopuszcza siedzisk i oparcz wykonanych z blachy aluminiowej. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - załącznikiem nr 1 do SIWZ siedziska i oparcia winny być wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne (płyty HDPE z kauczukową nakładką antypoślizgową).

4. Czy Zamawiający dopuszcza montowanie na kryzie montażowej z zastosowaniem maskownic?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza montowania urządzeń na kryzie montażowej z zastosowaniem maskownic. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - załącznikiem nr 1 do SIWZ urządzenia winny być instalowane w gruncie na stałe, posadowione w fundamencie na głębokości 60cm, górna krawędź fundamentu umieszczona 40cm poniżej poziomu gruntu, urządzenie umieszczone na metalowych kotwach wykonanych ze stali ocynkowanej ogniowo (dotyczy urządzeń przeznaczonych na place zabaw) oraz trwale wbetonowane w podłoże za pomocą stopy fundamentowej 600x600 mm, wys. 800 mm (dotyczy siłowni zewnętrznych).

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych